224.

1332, *Luglio* 16.

Capta. Quia ut audivistis et sentire potuistis istud factum de havere *Servadei*, quod tempore fuge ipsius repertum fuit in Trapesunda et Ayacie et in Constantinopoli, male ductum et tractatum est; et de ipso havere dicitur nonnullos fraudolentem subtractum; *Capta* fuit pars quod honore nostro et ut consciens noster fiunt de factis plenius clarificati, etc.

225.

1332, *Dicembre* 28.

Elezioni di tre Savj per l'esame dei fatti d'Armenia.

Sapientes elegantur ad deliberandum super litteris de Armenia missis et negotiis de inde.

Capta. Quod elegantur per Ducem, Consiliarios et Capita, tres Sapientes, qui videant et examinent litteras missas de Armenia, et negotia de inde, et omnia spectancia ad predictam. Et super ipsis dent nobis suum consilium in scriptis, in quo erint hec; et fieri sicut videbitur. Et de suo consilio expediant se usque ad medium mensis Januari. Et quilibet possit ponere partem. Et vocetur Consilium sub pena solidor. X. c. 52.

226.

1333, *Luglio* 28.

Gravi fatti nell'Armenia. Lettere del Re; si procura di placarlo.

Super sedant pro factis Armenie usque ad redditum galearum.
27. (Indice I, 41 t.º).